

KONTRATU TXIKIAN ESLEIPENA (2023/01/23-2023/02/26)

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa B EZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2023000127	Hornidura	385,00	AGIRREZABAL AZAROLA MIREN ARANTZAZU	Gabonetako programa aurrera eraman	15
2023000118	Zerbitzua	300,08	ALEJANDRO CALVO GARCIA CB (INNOVATEK)	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZA ETA ARETOAK	365
2023000144	Obra	133,10	ALOTZA S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	30
2023000145	Obra	314,60	ALOTZA S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	30
2023000146	Obra	135,52	ALOTZA S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	30
2023000147	Obra	163,35	ALOTZA S.L.	ESZENATOKI, POSTU .. JARDUEREN EKIP. ALOKAIRU ETA MUNTAIA	30
2023000148	Obra	87,12	ALOTZA S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: HILERRIA	30
2023000085	Hornidura	5.000,00	ALQUILERES TXINDOKI, S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2023000250	Zerbitzua	181,50	AMNISTIA INTERNACIONAL DEL ESTADO ESPAÑO	Kulturaren bidez gizartearen egoera ezatutarazi	15
2023000225	Hornidura	27,95	ARANBURU ALDAREGIA, JON	Jon Aranbururen liburu dendan gai askotariko aldizkariak erosi	Urte batetik beherakoa
2023000083	Hornidura	484,00	ARGITEK ILUMINACION SL	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	365
2023000177	Hornidura	2.000,00	ARRONIZ ARTOLA ANTON	ELIKAGAIK ETXEBIZITZA BABESTUAK	Urte batetik beherakoa
2023000152	Zerbitzua	665,50	ARRUE MATILLA BLANCA	Presto programaren berritzea eta mantenimendua	Urte batetik beherakoa
2023000130	Zerbitzua	650,00	ARTZAI-ENEA,S.L.	Adin guztietarako zuzendutako programazioa eskaini	15
2023000221	Hornidura	526,16	ARTZAI-ENEA,S.L.	Loinazko San Martin egunean San Martin elizako abesbatzari hamaiketako ematea	30
2023000198	Zerbitzua	1.000,00	ASOCIACIÓN IRUINAKO TXISTULARI TALDEA	Igartza Musika Zikloa antolatu eta aurrera eraman	15
2023000237	Hornidura	354,75	AZANZA TELLETXIKI FRANCISCO JAVIER	INSTALAZIOEN IRAUPENA, AUZOKO ZERBITZU	365
2023000104	Hornidura	3.037,87	AZARAMENDI, S.L.	PRENTSA,LIBURUA,HARPIDETZA:ZERB.OROKORRA	365
2023000230	Zerbitzua	2.750,00	AZPIROZ MIKEL	Igartza Musika zikloa antolatzea eta aurrera eramatea	15
2023000170	Hornidura	54,86	AZURMENDI PEÑAGARIKANO IÑAKI	Loinazko San Martin eguneko odolki dastaketarako odolkiak	30
2023000224	Hornidura	598,00	BANATZAILEA ELERTZALE	"Elerztale" banatzailearen azken argitalpenak eskuratu	Urte batetik beherakoa
2023000158	Hornidura	225,24	BANYAN CLEAN S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	90
2023000155	Hornidura	4.857,77	BARANDIARAN ZERAMIKAK ,S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZA ETA ARETOAK	30
2023000110	Hornidura	121,00	BASER COMERCIALIZADORA DE REFERENCIA	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAURRESKOLA	90
2023000092	Hornidura	605,00	BASMODEC,S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2023000093	Hornidura	1.210,00	BASMODEC,S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	365
2023000094	Hornidura	302,50	BERRI LANTEGIA S.L.	ZERBITZUAK:OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA	365
2023000234	Hornidura	31,00	BERTSOZALEAK KULTUR ELKARTEA	"Bertsolari" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2023000164	Hornidura	80,00	BERZAL TURRADO RAQUEL	Loinazko San Martin egunean pilotarientzako merienda	30
2023000189	Zerbitzua	397,61	BETIGOIZ, S.L.	ZERBITZUAK: OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA	60
2023000231	Hornidura	4.971,83	BITXIAK, S.L.	Loinatz Jaiak antolatzea	15
2023000138	Zerbitzua	6.897,00	BULEGOAK,S.A.	FUNTZIO ANITZEKO EKIPOEN MANTENTZE-LANAK	365
2023000114	Zerbitzua	195,14	BUREAU VERITAS INSPECCION Y TESTING SLU	ERAIKINEN IRAUPENA: IGARTZA MONUM. MULTZOA	60
2023000115	Zerbitzua	195,14	BUREAU VERITAS INSPECCION Y TESTING SLU	MAKINARIA IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	90
2023000258	Zerbitzua	950,00	BURRUNBAZALE TXARANGA	Loinazko San Martin egunaren arratsaldea girotzea musikarekin	30
2023000246	Hornidura	60,98	CARNICERIA MONTOYA, S.L.U	Loinazko San Martin egunerako odolkiak ematea	30
2023000075	Zerbitzua	569,87	CENTRO INFORMATICO INFORLAN, S.L.	Inbentarioa kudeatzeko aplikazioaren mantenua	Urte batetik beherakoa
2023000251	Zerbitzua	834,90	CM GIPUZKOA, S.L.	ParteCar ekimenaren zabalpena	Urte batetik beherakoa

KONTRATU TXIKIAN ESLEIPENA (2023/01/23-2023/02/26)					
Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa B EZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2023000187	Hornidura	1.995,95	COMERCIAL ALAIKI S.L.	ELIKAGAIK GURUTZE GORRIO BANAKETA	Urte batetik beherakoa
2023000213	Zerbitzua	388,41	CONSTRUCCIONES HIDRAULICAS ERNIO,S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: USURBE ANTZOKIA	365
2023000236	Obra	9.204,59	CONSTRUCCIONES ITURRIOZ,S.A.	Dolarea Haur parkean hormigoizko solera gauzatzea	Urte batetik beherakoa
2023000102	Zerbitzua	10.890,00	CONTENEDORES SARASOLA, S.L.	EDUKINONTZIEN ERRENTAMENDUA	365
2023000122	Zerbitzua	181,50	CRUZ MONTESINO JENNY SOFIA	otsaileko bertako azokan tailerra ematea	30
2023000150	Zerbitzua	11.000,00	CRUZ ROJA ESPAÑOLA	Herrian Kirol Jardueren Osasun Zaintza	Urte batetik beherakoa
2023000181	Zerbitzua	1.600,00	DACHSER SPAIN, S.A.	ELIKAGAIEN GARRAIOA GG	Urte batetik beherakoa
2023000263	Zerbitzua	286,00	DELGADO EXPOSITO MIREIA	Herri parekidea sustatzea. Martxoak 8 dela eta sentzibilizazio ekintzak burutzea	Urte batetik beherakoa
2023000077	Zerbitzua	181,50	DIEMER GLOBAL SERVICES	Desfibriladorearen berrikusketa	Urte batetik beherakoa
2023000235	Hornidura	150,04	DIEMER GLOBAL SERVICES	Desfibriladorentzako elektrodoak	Urte batetik beherakoa
2023000095	Hornidura	2.420,00	ECENARRO ESNAOLA FERNANDO	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	365
2023000096	Hornidura	544,50	ECENARRO ESNAOLA FERNANDO	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	365
2023000097	Hornidura	907,50	ECENARRO ESNAOLA FERNANDO	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2023000254	Hornidura	7,99	ECENARRO ESNAOLA FERNANDO	GILTZEN KOPIAK	Urte batetik beherakoa
2023000128	Hornidura	342,00	EDICIONES EL PAÍS, S.L.	"EL PAIS" egunkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2023000165	Zerbitzua	1.815,00	EGURSPORT	Herri Kirolaren Sustapena	Urte batetik beherakoa
2023000264	Zerbitzua	3.025,00	EIN PRODUKZIOAK	LGTBIQ+ gaien inguruko sentzibilizazio ekintzak burutzea	Urte batetik beherakoa
2023000135	Zerbitzua	12.100,00	EKOTRADE RCD'S, S.L.	EDUKINONTZIEN ERRENTAMENDUA	365
2023000169	Hornidura	651,60	EL DIARIO VASCO	El Diario Vasco egunkariaren 2023 urteari dagokion harpidetza	Urte batetik beherakoa
2023000197	Hornidura	592,03	ERVITIMUSIK, S.L.	ATRILAK	Urte batetik beherakoa
2023000099	Hornidura	7.865,00	ESPARRU SUMINISTROS INDUSTRIALES SL	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2023000121	Hornidura	3.630,00	ESPARRU SUMINISTROS INDUSTRIALES SL	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2023000126	Hornidura	5.000,00	ESPARRU SUMINISTROS INDUSTRIALES SL	JANTZIAK: ZERBITZUAK	365
2023000161	Hornidura	611,20	ESTACION DE SERVICIO LAZKAO S.L.	Erregaia	Urte batetik beherakoa
2023000205	Hornidura	5.082,00	ESTACION DE SERVICIO LAZKAO S.L.	ZERBITZUAK: OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA	365
2023000260	Hornidura	493,68	ETXANIZ BADIOLA LURDES	Bertako produktuen azokarako saskiak egitea	30
2023000091	Hornidura	40,44	ETXE LAN S. COOP.	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAURRESKOLA	60
2023000140	Zerbitzua	54,96	ETXE LAN S. COOP.	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAURRESKOLA	90
2023000109	Hornidura	242,00	ETXEGINTZAKO MATERIALAK APAIN, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2023000168	Hornidura	468,00	EUSKAL EDITOREA S.L.	Berria egunkariaren 2023 urteari dagokion harpidetza	Urte batetik beherakoa
2023000185	Zerbitzua	500,00	EUSKO JAURLARITZA	TELELAGUNTZA ETXEBIZITZA BABESTUETAN	Urte batetik beherakoa
2023000190	Zerbitzua	11,99	EUSKONACEX, S.A.	GARRAIOA: ZERBITZU OROKORRAK	31
2023000134	Zerbitzua	10.890,00	FUNERARIA OYARBIDE SL	ERAIKINEN IRAUPENA: HILERRIA	365
2023000089	Obra	562,65	GALARRETA LASA, IMANOL	HIRI ALTZARIEN MANTENTZE LANAK	60
2023000204	Hornidura	30,00	GAZTEZULO	"Gaztezulo" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2023000084	Hornidura	81,68	GEURIA CARPINTERIA DE ALUMINIO,S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	60
2023000217	Zerbitzua	703,01	GIPUZKOAKO ANIMALIA ETA LANDAREAK BABEST	Animalien osasuna	Urte batetik beherakoa
2023000184	Zerbitzua	3.500,00	GIPUZKOAKO KIROL EGOKITUEN FEDERAZIOA	GIPUZKOAKO KIROL EGOKITUAREN FEDERAZIOA	Urte batetik beherakoa

KONTRATU TXIKIAN ESLEIPENA (2023/01/23-2023/02/26)

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa B EZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2023000252	Zerbitzua	10.529,42	GLOBAL EDUKINET SERVICE S.L.	Udalaren ekimenen berri emateko informazio edukien kudeaketa	Urte batetik beherakoa
2023000162	Hornidura	8,95	GOBANTES FERNANDEZ FRANCISCO JOSE	Txakur arriskutsuen txartela	Urte batetik beherakoa
2023000253	Zerbitzua	935,00	GOIERRI BUS S.L.	Gazteentzako aisialdia sustatzen laguntzea	Urte batetik beherakoa
2023000131	Zerbitzua	4.950,00	GOIERRIALDEA,S.L.	AUZOETAKO GARRAIOA	165
2023000206	Hornidura	100,00	GOIERRIKO HEDABIDEAK S.L.	"Goiberri" eta "Goierriko Hitzza" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2023000222	Zerbitzua	359,98	GOIERRIKO HEDABIDEAK S.L.	HITZAN IRAGARKIA	Urte batetik beherakoa
2023000223	Zerbitzua	65,00	GOIERRIKO HEDABIDEAK S.L.	GOIBERRI HARPIDETZA	Urte batetik beherakoa
2023000080	Zerbitzua	499,43	GOIHERRIKO IKUSKARI SL	Euskararen erabilera sustatzea	30
2023000088	Zerbitzua	1.119,35	GOIKUS KUDEAKETA S.L.	ESZENATOKI, POSTU, JARDUEREN EKIP. ALOKAIRU ETA MUNTAIA	60
2023000157	Obra	9.680,00	GOIMEN ELKARTEA	BASERRIKO BIDEAK: MANTENIMENDUA	365
2023000086	Hornidura	1.210,00	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	BAKE EPAITEGIKO GASTUAK	365
2023000087	Hornidura	3.630,00	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	BULEGOKO MATERIALA: ZERB. OROKORRAK	365
2023000245	Zerbitzua	1.137,40	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	Loinatz jaiak antolatzea	15
2023000232	Zerbitzua	86,80	HABE (HELDUEN ALFABETATZE ETA BERREUSKAL	HABEk antolatutako ikastaroa "jardun bikoia helduen euskalduntzean da".	Urte batetik beherakoa
2023000203	Hornidura	31,50	HEARST	"Fotogramas" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2023000166	Hornidura	57,00	HIPER EUROPA S.L	Loinazko San Martin egunerako odolki dastaketarako txotxak eta platerak	30
2023000076	Zerbitzua	665,50	IBERMATICA S.A.	Newfileren urteko mantenua	Urte batetik beherakoa
2023000196	Hornidura	1.051,18	I-DE REDES ELÉCTRICAS INTELIGENTES, SAU	ENERGIA ELEKTRIKOA: ARGITERIA PUBLIKOA	60
2023000182	Zerbitzua	2.000,00	INSTALACIONES DEPORTIVAS MASQUATRO S.L.	MASQUATRO KIROLDEGIKO ERABILPENA	Urte batetik beherakoa
2023000209	Zerbitzua	78,29	INZA MIHURA,ALBERTO	Kulturako materiala egoera egokian mantentzea	15
2023000171	Zerbitzua	766,11	IRAGAZ WATIN, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	30
2023000129	Zerbitzua	166,98	IRAOLA ARANBURU JOSE MARIA	Gabonetako programazioa aurrera eraman	15
2023000200	Hornidura	49,00	IRRIEN LAGUNAK, S.L.	"Irrien lagunak" aldizkariaren 2023 urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2023000191	Zerbitzua	1.872,64	ITELAZPI, S.A.	TELEFONOAK: ZERBITZU OROKORRAK	365
2023000238	Zerbitzua	1.210,00	IZENPE, S.A.	Izenpe ziurtagiria	Urte batetik beherakoa
2023000179	Hornidura	3.080,00	IZTUETA ELKARTEA, SC	ESNEKIAK ETXEBIZITZA BABESTUAK	Urte batetik beherakoa
2023000143	Hornidura	84,70	JANARI EXPRESS S.L.	Loinazko San Martin eguneko odolki dastaketarako ontziak	30
2023000192	Hornidura	225,00	JOYERIA IMAZ S.L.	Protokolozko ekimenetarako baliabideak eskuratzea	Urte batetik beherakoa
2023000082	Hornidura	65,73	JUPER BAT,S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: HILERRIA	90
2023000141	Zerbitzua	2.317,15	K1 EKOPAISAIA, S.L.L.	INGURUGIROKO JARDUERAK	365
2023000160	Hornidura	162,00	KOMUNIKAZIO BIZIAGOA,S.A.L.(ARGIA)	ARGIA ALDIZKARIAREN HARPIDETZA	Urte batetik beherakoa
2023000100	Hornidura	5.445,00	KOROSTI MATERIALAK S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2023000202	Hornidura	1.089,00	KOROSTI MATERIALAK S.L.	INSTALAZIOEN IRAUPENA, AUZOKO ZERBITZU	30
2023000142	Zerbitzua	1.210,00	KOSKOLA TXARANGA	Loinazko San Martin egunean musikarekin kaleak girotzea eguerdian	30
2023000240	Hornidura	630,77	LACROIX CITY CENTRO, S.A.	INSTALAZ. IRAUPENA: ZUTIKAKO SEINALIZAZIOA	90
2023000106	Hornidura	10.285,00	LAZARO ECHEVERRIA, S.A.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOA	365
2023000219	Zerbitzua	31,41	LAZKAO GARAJEA S.L.	Udaltzaingoaren ibilgailua konpontzea	Urte batetik beherakoa
2023000239	Zerbitzua	42,60	LEIKER GARBITUR 11, S.L.	Euskararen sustapena	30

KONTRATU TXIKIAN ESLEIPENA (2023/01/23-2023/02/26)					
Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa B EZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2023000247	Zerbitzua	92,40	LEIKER GARBITUR 11, S.L.	Azokako mantelak garbizea	Urte batetik beherakoa
2023000105	Zerbitzua	3.872,00	LORKE SYSTEM S.L.	KALEKO KOMUNETAKO GARBIKETA ETA MANTENIMENDUA	365
2023000194	Hornidura	363,00	M&B MARGOAK	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2023000199	Obra	5.748,71	MAIZ EGIGUREN JESUS	ERAIKINEN IRAUPENA: USURBE ANTZOKIA	90
2023000255	Hornidura	2.456,30	MAIZ EGIGUREN JESUS	Segurtasun atea	Urte batetik beherakoa
2023000139	Zerbitzua	9.680,00	MAKELSAKO GIPUZKOA, S.L.	FUNTZIO ANITZEKO EKIPOEN MANTENTZE-LANAK	365
2023000249	Zerbitzua	4.598,00	MANZANERA BLANCO, FRANCISCO JAVIER	Antzerki garai antolatzea	15
2023000101	Hornidura	181,50	MARGOGAI,S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2023000167	Zerbitzua	792,00	MARTINEZ RAMIREZ RAUL	Udal langilei eskainitako Eguberriko otordurako baliabideak	Urte batetik beherakoa
2023000153	Hornidura	2.312,37	MAYOR ALTAMIRA SL	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	60
2023000074	Zerbitzua	6.167,37	MHP SERVICIOS DE CONTROL SA	Fitxaketa sistemaren zerbitzuaren kontratazioa, 2023-2024	Urte batetik beherakoa
2023000244	Zerbitzua	822,80	MICRONET,S.A.	KNOSYS aplikazioaren urteko mantenimendua	Urte batetik beherakoa
2023000243	Zerbitzua	1.149,50	MIREN EDURNE RUBIO GARCIA Y OTRO, C.B.	udalaren webgune eta APParen egokitzapenak	Urte batetik beherakoa
2023000123	Zerbitzua	907,50	MOLATU PRODUKZIOAK S.L.	Loinazko San Martin egunean sonORIZAZIO lanak egitea	30
2023000133	Hornidura	40,00	MONASTERIO TORRE XABIER	"Testu zaharrak" euskaraz argitaratutako liburuak erosi	Urte batetik beherakoa
2023000136	Obra	5.747,50	MONTAJES GARRA, S.L	INSTALAZ. IRAUPENA: HAUR PARKEAK	90
2023000188	Obra	5.880,60	MUGICA ARIZMENDI JUSTO	BASERRI BIDEAKO MANTENUA	60
2023000259	Hornidura	60,50	MUJIKIA LASA JUAN IGNACIO	Loinazko San Martin eguneko odolki dastakerako odolkia	30
2023000229	Hornidura	1.452,00	MUNARRIZ PAJARES ENDIKA	Gabonetako erakusleho lehiaketako irabazleari oparia: erakuslehoia urtean lau aldiz apaintzea	180
2023000112	Hornidura	60,50	NED SUMINISTRO GLP, S.A.U.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2023000113	Hornidura	907,50	NED SUMINISTRO GLP, S.A.U.	ERAIKINEN IRAUPENA:ETXEBIZ. ETA ARETOAK	365
2023000186	Hornidura	900,00	NED SUMINISTRO GLP, S.A.U.	GASA LARRIALDIETARAKO ETXEBIZITZA	Urte batetik beherakoa
2023000173	Hornidura	7.040,00	OIARBIDE HAKAKINAK S.L.	HARATEGIA ETXEBIZITZA BABESTUAK	Urte batetik beherakoa
2023000098	Hornidura	325,66	OLETA BERRI, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	30
2023000172	Hornidura	771,85	OLETA BERRI, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	30
2023000178	Hornidura	8.800,00	ONKI XIN 2019, S.L.	ELIKAGAIAK ETXEBIZITZA BABESTUAK	Urte batetik beherakoa
2023000073	Zerbitzua	9.559,00	OPENCARTIS, S.L.	Hirigintzak beharrezkoak dituen tresnen urteko lizentzien (Autocad, Raster, etab.) eta formakuntza beharren kontratazioa	Urte batetik beherakoa
2023000175	Hornidura	1.980,00	ORMAZABAL ECHEVERRIA JOSE LORENZO	ARRAINDEGIA ETXEBIZITZA BABESTUETARAKO	Urte batetik beherakoa
2023000116	Obra	865,15	OTAEGI URKIZU PEDRO	MANTENUA: BASERRIETAKO BIDEAK	30
2023000183	Zerbitzua	786,50	OTAEGI URKIZU PEDRO	MANTENUA: BASERRIETAKO BIDEAK	365
2023000078	Hornidura	125,84	OTERO PILOTAGILEA KOOP. ELK.	Pilota Txapelketa Herrikoia Antolatzea	Urte batetik beherakoa
2023000174	Hornidura	4.950,00	PORRAS GONZALEZ MARIA ANGELES	OGIA-EGUNKARIA ETXEBIZITZA BABESTUAK	Urte batetik beherakoa
2023000159	Hornidura	2.000,13	PROUR HORNIDURAK	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2023000218	Hornidura	337,83	RECA HISPANIA S.A.U	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	60
2023000132	Zerbitzua	69,08	RENTOKIL INITIAL ESPAÑA,S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2023000137	Zerbitzua	8.228,00	RICOH ESPAÑA,SLU.	FUNTZIO ANITZEKO EKIPOEN MANTENTZE-LANAK	365
2023000233	Hornidura	20,95	RUBRIC	"Rubric" argitaletxeko azken berri literarioak erostea	Urte batetik beherakoa
2023000211	Zerbitzua	1.000,00	SABICO SEGURIDAD, S.A.	BAKE EPAITEGIA: ERAIKINAREN IRAUPENA	365

KONTRATU TXIKIAN ESLEIPENA (2023/01/23-2023/02/26)

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa B EZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2023000212	Zerbitzua	1.210,00	SABICO SEGURIDAD, S.A.	ERAIK. IRAUP.: IGARTZA MONUM. MULTZOA	365
2023000176	Hornidura	7.810,00	SAMANIEGO OJEDA SANDRA AMPARO	FRUTA ETA LIKAGIAK ETXEBIZITZA BABESTUAK	Urte batetik beherakoa
2023000195	Zerbitzua	163,35	SEGURA IRRATIA, SA	SEGURA IRRATIAN SPOTA	Urte batetik beherakoa
2023000079	Zerbitzua	17.190,54	SEMANTIC SYSTEMS S.L.	zerbitzari eta sare azpiegituraren mantenua kontratatatzea	Urte batetik beherakoa
2023000208	Hornidura	4.341,01	SEMANTIC SYSTEMS S.L.	Sareko produktuen lizentziak	Urte batetik beherakoa
2023000214	Zerbitzua	726,00	SERVICANT ALQUILER Y VENTA CARRETILLAS	ZERBITZUAK: OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA	365
2023000241	Zerbitzua	126,95	SERVICANT ALQUILER Y VENTA CARRETILLAS	ZERBITZUAK: OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA	30
2023000124	Hornidura	254,56	SERVICIOS GENERALES URBANOS SERUK, S.L.	GARBIKETA PRODUKTUAK	60
2023000201	Zerbitzua	2.783,00	SERVICIOS GENERALES URBANOS SERUK, S.L.	KALEKO KOMUNETAKO GARBIKETA ETA MANTENIMENDUA	365
2023000163	Zerbitzua	2.387,00	SHARMA AUSOLAN S.L.	Loinazko San Martin egunean hamaiketako ematea	30
2023000151	Zerbitzua	484,00	SOUTH VISIONS SOLUTIONS, S.L.	Geobeasain tresnaren urteko mantenua	Urte batetik beherakoa
2023000242	Zerbitzua	847,00	SOUTH VISIONS SOLUTIONS, S.L.	San Inazio eta esteban lasa kaleetako infografiak burutzea	Urte batetik beherakoa
2023000154	Zerbitzua	1.845,86	SPINBIZ COMPANY SL	ISL Light mantenua	Urte batetik beherakoa
2023000216	Hornidura	201,83	SUMUN EQUIPAMIENTOS, S.L.	Udaltzaingoaren jantziak	Urte batetik beherakoa
2023000226	Hornidura	576,00	TAI GABE DIGITALA S.L.	Gara egunkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2023000220	Hornidura	654,37	TALLERES PALAUTORDERA, S.A.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	90
2023000210	Zerbitzua	2.541,00	TEATRO GORAKADA	Haurrentzako antzerkia eskaintzea	15
2023000108	Zerbitzua	1.103,19	TECNIKRONOS,S.L.	MAKINERI IRAUPENA: ZERB. OROKORRAK	Urte batetik beherakoa
2023000117	Zerbitzua	1.256,04	TELEFONICA DE ESPAÑA, S.A.U.	TELEFONOAK: ZERBITZU OROKORRAK	365
2023000180	Zerbitzua	1.500,00	TELEFONICA DE ESPAÑA, S.A.U.	TELEFONICA ETXEBIZITZA BABESTUAK A-B-C	Urte batetik beherakoa
2023000107	Zerbitzua	1.713,36	TK ELEVADORES ESPAÑA. SLU	ERAIKINEN IRAUPENA:ETXEBIZ. ETA ARETOAK	365
2023000248	Zerbitzua	359,61	TXALO PRODUCCIONES, S.L.	Antzerki garaia programatzea	15
2023000103	Hornidura	4.235,00	TXIMELA,S.A.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2023000156	Obra	446,01	ULAHII, S.A.U	ERAIKINEN IRAUPENA: URBIETA	90
2023000228	Hornidura	364,00	UNIDAD EDITORIAL, S.A.	"El Mundo" egunkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2023000119	Hornidura	1.815,00	URA EXCLUSIVAS S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAURRESKOLA	365
2023000120	Hornidura	5.445,00	URA EXCLUSIVAS S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	365
2023000125	Hornidura	1.512,50	URA EXCLUSIVAS S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2023000081	Hornidura	2.527,09	URBABIL 2000, S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	60
2023000090	Hornidura	12.100,00	URBIL ETXEGINTZAKO MATERIALAK, S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2023000193	Hornidura	2.420,00	URBIL ETXEGINTZAKO MATERIALAK, S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2023000215	Hornidura	575,36	URGULL 2004, S.A.	Noticias de Gipuzkoa egunkariaren 2023 urteari dagokion harpidetza	Urte batetik beherakoa
2023000227	Hornidura	371,52	URGULL 2004, S.A.	"Noticias de Gipuzkoa" egunkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2023000149	Obra	2.262,70	URLAN, S.L.	Kiroldegian Matxura Konponketa IBERDROLAK eragindakoa	Urte batetik beherakoa
2023000261	Hornidura	227,81	URRUTIA KIROLAK S.L.	Herriko Areto Futboleko Txapelketa antolatzea	Urte batetik beherakoa
2023000207	Hornidura	65,00	XANGORIN, KOOPE.ELK.TXIKIA	"Hazi hezi" aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2023000111	Zerbitzua	666,71	YELL PUBLICIDAD,S.A.SOCIEDAD UNIPERSONAL	TELEFONOAK: ZERBITZU OROKORRAK	365
2023000256	Hornidura	2.132,50	ZUBELZU EMBALAJES PARA ALIMENTACIÓN S.L.	Azokarako poltsa konpostagarriak	30



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAN ESLEIPENA (2023/01/23-2023/02/26)					
Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa B EZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2023000257	Hornidura	580,80	ZUBELZU EMBALAJES PARA ALIMENTACIÓN S.L.	Azokako poltsa birziklagarriak	30
2023000262	Zerbitzua	2.171,95	ZUZEN ZERBITZU GRAFIKOAK S. KOOP. TXIKIA	Herri parekidea sustatzea. Martxoak 8 dela eta sentzibilizazio ekintzak burutzea	Urte batetik beherakoa